

# U.A.J. ApS

Ladingvej 34, 8471 Sabro

CVR-nr. 10 17 94 91

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

---

**Uffe Jakobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	U.A.J. ApS Ladingvej 34 8471 Sabro
	CVR-nr.: 10 17 94 91 Stiftet: 1. marts 1986 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Uffe Jakobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Herskind Savværk ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje samt ejerskab af kapitalandele i Herskind Savværk ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.916 t.kr. mod 5.966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.416</b>	<b>9.835</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.777	-37.203
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.361</b>	<b>-27.368</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.188.854	5.071.464
Andre finansielle indtægter	294.989	1.185.858
Øvrige finansielle omkostninger	-617.687	-2.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.820.795</b>	<b>6.227.575</b>
Skat af årets resultat	94.987	-261.585
<b>Årets resultat</b>	<b>1.915.782</b>	<b>5.965.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.188.854	71.464
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	5.791.126
Disponeret fra overført resultat	-378.872	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.915.782</b>	<b>5.965.990</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>2.701.160</u>	<u>1.520.777</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.701.160</u>	<u>1.520.777</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>23.307.327</u>	<u>21.118.473</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.307.327</u>	<u>21.118.473</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.008.487</u></b>	<b><u>22.639.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.515.536	1.254.660
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	597.080	1.309.946
	Andre tilgodehavender	<u>423.516</u>	<u>164.953</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.536.132</u>	<u>2.729.559</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.295.149</u>	<u>11.770.521</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.295.149</u>	<u>11.770.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>362.638</u>	<u>4.254.031</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.193.919</u></b>	<b><u>18.754.111</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.202.406</u></b>	<b><u>41.393.361</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.200.089	5.011.235
4	Overført resultat	35.686.828	36.065.700
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.192.717</u></b>	<b><u>41.380.335</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.688	4.767
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.688</u></b>	<b><u>4.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	8.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.001	8.259
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.001</u></b>	<b><u>8.259</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.202.406</u></b>	<b><u>41.393.361</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2017	1.557.980	0
Tilgang i årets løb	<u>1.244.160</u>	<u>1.557.980</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>2.802.140</u></b>	<b><u>1.557.980</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-37.203	0
Årets afskrivninger	<u>-63.777</u>	<u>-37.203</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>-100.980</u></b>	<b><u>-37.203</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>2.701.160</u></b>	<b><u>1.520.777</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2017	<u>16.107.238</u>	<u>16.107.238</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>16.107.238</u></b>	<b><u>16.107.238</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2017	5.011.235	4.939.771
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.188.854	5.071.464
Udbytte	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>7.200.089</u></b>	<b><u>5.011.235</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>23.307.327</u></b>	<b><u>21.118.473</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Herskind Savværk ApS	Skanderborg	100 %
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	5.011.235	4.939.771
Resultatandel	<u>2.188.854</u>	<u>71.464</u>
	<b><u>7.200.089</u></b>	<b><u>5.011.235</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	36.065.700	30.274.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-378.872</u>	<u>5.791.126</u>
	<b><u>35.686.828</u></b>	<b><u>36.065.700</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
